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Direktøren har ordet 
Vi har nettopp avviklet årets Generalforsamling 
hvor selskapet fikk ny styreleder. Det var et 
spennende valg mellom to verdige kandidater der 
Inger Johanne Wremer ble valgt. Hun har tidligere 
arbeidet i HSH som direktør for seksjonen med 
ansvar for helse, utdanning og kultur (HUK). 
Gjennom sitt arbeid i HSH kjenner hun alle 
Kløverinstitusjonene og ikke minst selskapet. Inger 
Johanne har med seg en verdifull kompetanse som 
jeg ser fram til å ta del i. Vi vil presentere henne 
grundig i neste KløverNytt. 
 
De første månedene av dette året har vi jobbet 
mye politisk. Vi opplever nå at vi har flere partiers 
gehør for de ideelle tjenesteproduserende aktørers 
spesielle situasjon når det gjelder avtaler og 
konkurranser. Jeg håper og tror at vi kan komme 
et stykke videre med å bedre vilkårene for oss som 
ideelle organisasjoner, slik at vi kan få mer 
bærekraftige avtaler. 
 
Under feiringen av vårt 10 års jubileum og etterpå 
har vi fått mange veldig hyggelige hilsener og 
gaver. Tusen takk for gode ord som varmer i en 
hektisk hverdag. 
Takk også til Anniken Fischer som har stått 
Kløverinstitusjonene last og brast siden starten og 
for hennes arbeid i styret helt siden 2002. 
 

Årets Generalforsamling 
Årets Generalforsamling og aksjonærmøte ble 
avviklet 15. april i Drammen. En litt spesiell dag for 
oss i selskapet ettersom Anniken Fischer gikk av 

som styreleder etter 8 år i styret hvorav 5 som 
styreleder. Styret benyttet anledningen til å takke 
av Anniken under jubileumsmiddagen dagen før. 

 

Nestleder Håkon Lund overrakte gave fra styret 

Styrets sammensetning etter Generalforsamlingen 
2010: 

Styreleder: Inger Johanne Wremer 
Nestleder: Håkon Lund 
Styremedlem: Kristin Krohn Devold 
Styremedlem:  Harald Moen  
Styremedlem: Marianne Barth  
1.varamedlem: Helga Bognø  
2.varamedlem: Hilde Larsson  

Takk! 
I forbindelse med min avgang som styreleder i 
N.K.S. Kløverinstitusjoner AS, retter jeg en stor 
takk til Styret, de ansatte og alle virksomhetene 
for gode ord og hyggelige gaver. For meg har det 
vært meget interessant og spennende å være med 
på utviklingen av dette flotte selskapet. Jeg ønsker 
dere alle lykke til videre! 
 
Beste hilsener fra Anniken Fischer. 
 

 

Brukerrådet ved Jæren DPS 
Dette ble opprettet 01.01.09. Rådet er et 
rådgivende organ for direktøren og ledelsen og skal 
ta vare på pasienter og pårørendes behov og 
interesser. 
Brukarrådet har representanter fra ulike 
organisasjoner for pasienter og pårørende og fra 
brukerforum i samarbeidskommunene. 
Det er nylig gitt ut en frisk og fin brosjyre for 
Brukerrådet. 
 

 
 
Fra denne har vi ”sakset” følgende: 
 

Målet med brukerrådsarbeidet:  

“I henhold til Jæren DPS’ behov for 
brukermedvirkning, skal Brukerrådet inngå i 
samarbeid om utforming og kvalitetssikring av 
tjenestetilbudet, på individ- og systemnivå” 
 

Brukerrådet skal:  

* Være et formalisert og rådgivende organ for 

direktør og øvrig ledelse ved DPSet  

* Være bindeledd mellom pasienter/ pårørende og 

ledelse ved senteret  

* Være bindeledd mellom Jæren DPS og 
kommuner/brukerorganisasjoner 
 
Se brosjyren i sin helhet på www.jdps.no 

http://www.jdps.no/


 

 

 
 
Åpning av Veiledningssenteret i Alta 
 

Veiledningssenteret for pårørende i Nord Norge 
åpnet sin virksomhet 19.mars i Alta. En høytidelig 

åpning med snorklipping, taler og overrekkelse av 
gaver og blomster. Representanter fra Alta 
kommune, helseforetaket, Landsforeningen mot 
stoffmisbruk og Mental Helse var blant de 
fremmøtte. De overbrakte hilsener, alle med 
samme begeistring over at veiledningssenteret nå 
endelig er blitt en realitet. Det samme gjorde 
sanitetskvinner fra N.K.S. Finnmark og flere av de 
lokale foreningene. I god tradisjon vartet 
sanitetskvinnene opp med rikelig med mat og 
kaffe. 
 

 
Daglig leder Evelyn Eriksen og hovedutvalgsleder for 

helse og sosial i Alta, Torfinn Reginiussen. 

 
Veiledningssenteret for pårørende i Nord Norge 
samarbeider med Alta kommune om lokaliteter for 
virksomheten. Helse Nord har bidratt med midler, 
og daglig leder Evelyn Eriksen er i full gang med å 
skaffe midler som skal sikre driften av 
virksomheten. Hun ønsker seg flere medarbeidere, 
ikke minst fordi regionen er langstrakt og behovet 
stort. N.K.S. Finnmark utgjør styret for 
Veiledningssenteret. Den er ikke organisert som 
aksjeselskap pr. i dag, men det arbeides for at 

også Veiledningssenteret i Nord Norge skal 
organiseres som aksjeselskap, evt. i samarbeid 
med de andre fylkene i Nord Norge. 
 

 
 
 

 
 
 

Åpning av Veiledningssenteret i 
Stjørdal 
 
Det var stort oppmøte da Veiledningssenteret for 
pårørende i Midt-Norge ble åpnet i lokaler i 
Breidablikkveien, Stjørdal tirsdag 19. april. 
Ordfører Johan Arnt Elverum og Lars Erik 
Nordbotten representerte kommunen ved 
åpningen. Fra Rusbehandling Midt Norge stilte 
blant andre Elise Solheim. Veldig mange 
sanitetskvinner hadde også funnet veien. Foruten 
de fra Stjørdal og Meråker, møtte de opp både fra 
Sør-Trøndelag og Møre og Romsdal. 
Ordføreren takket for at senteret ble lagt til  
Stjørdal og han sa at det var viktig for kommunen 
å kunne jobbe sammen med private lag. Han håpet 
senteret kunne bedre de pårørendes situasjon. Han 
gratulerte senteret med dagen og overrakte 
blomster til senterets daglige leder Ranveig H. 
Nielsen. 
 

 
Daglig leder Ranveig H. Nielsen smiler fornøyd mens 

ordføreren knyter opp sløyfebåndet inn til hennes kontor. 

 
Leder i Nord-Trøndelag NKS, Wigdis Geving har 
jobbet i ca 2 år for å få opprettet dette kontoret, 
og hun var veldig glad for at det nå var åpnet. NKS 
landet på aksjeselskap som den beste driftsformen. 
NKS Nord-Trøndelag eier 50 % av aksjene, NKS 
Sør-Trøndelag 25 % og NKS Møre og Romsdal 25 
%.  Hun hadde hatt mange møter og reist mye for 
å få dette til. Det er nå en treårig avtale mellom 
Stjørdal kommune, Rus Midt-Norge og NKS. 

Mellomlederforum er AVLYST 
Vi gjør oppmerksom på at Mellomlederforum den 
20.-21. mai er avlyst. Vi kommer tilbake med ny 
dato senere. 

Nye nettside 
Selskapets nye nettside er nå publisert. 
se: www.klover.org 
 
Minner også om at vi har fått nye e-post adresser: 
Mette Kalve:  mette@klover.org 
Kirsti Østhagen:  kirsti@klover.org 

 
 

http://www.klover.org/
mailto:mette@klover.org
mailto:kirsti@klover.org


 

 

Jubileumsseminaret 14. april 
N.K.S. Kløverinstitusjoner as feiret sitt 10 års 
jubileum på First Hotel Ambassadeur i Drammen 
onsdag 14. april. Veldig gledelig at så mange 
hadde funnet tid og anledning til å markere denne 
dagen sammen med oss. På selve seminaret var 
det 94 deltagere inklusiv 9 utstillere som også 
fulgte deler av seminarprogrammet. 

 
Organisasjonsleder i N.K.S.  Sølvi Lundgaard og 
Generalsekretær Anne Karin Nygård, som også var 
selskapets første direktør, åpnet det hele ved å gi 
oss et historisk tilbakeblikk på etableringen av 
selskapet. 
 

 
Organisasjonsleder Sølvi Lundgaard 
 

 
Generalsekretær i N.K.S. Anne Karin Nygård 
 

Dagens eksterne foredragsholder var Lars E 
Hanssen, direktør i Statens Helsetilsyn. For de av 
oss som har hatt gleden av å høre han tidligere var 
det med forventning vi så frem til dette foredraget. 
Lars E. Hanssen har en egen evne til å formidle et 
alvorlig budskap med humor og engasjement. Vi 
ble ikke skuffet denne gangen heller! 
 

    
Lars E. Hanssen, Statens Helsetilsyn. 

Etter lunch var det tid for parallellsesjoner. Flere av 
våre institusjoner presenterte seg og sine flotte 
tilbud og spennende prosjekter. Følgende 
institusjoner bidro: Jæren DPS, Eiksåsen MS-
Senter, Revmatismesykehuset, Grefsenlia, 
Vestre Slidre sjukeheim og Kløveråsen. Vi 
takker alle for flotte bidrag og sender denne 
blomsterhilsenen til dere som stilte opp som 
foredragsholdere. 
 

 
 
Siste ”mann ut” denne dagen var Hans Christian 
Medlien, krusedullfilosof fra Landet for undring og 
fantasi.  
HC Medlien er, i tillegg til krusedullfilosof, 
tankevekker i U8, forhenværende fantasiminister i 
fristaten Lucky Næroset (1999-2008), forfatter og 
påfinner. Under tittelen ”Kunsten å skjenke seg 
håpefull” ga han oss en flott time med mye humor 
og kloke ord til ettertanke. 
 
Så var det duket for jubileumsmiddag og bordet 
var dekket til 75 personer. 
 

 
 
 Med prolog, taler, gaveoverrekkelser og en 
”Bellman” i storform ble det en svært hyggelig 
seanse. Vi takker alle for at de bidro til å gjøre 
dette til en festdag. En ekstra takk til Sidsel 
Melander for flott prolog, Jan Monsbakken for 
fremragende toastmasterjobb og Rolf Kulstad for 
en strålende ”takk for maten” tale som til alt 
overmål ble fremført på rim. 
 

 
”Bellman” –   Øyvind Offerdal 


